

July 05, 2024

To The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Plot no. C/1 G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051 Symbol: BLISSGVS	To The General Manager, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code: 506197
---	--

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement of Notice of 39th Annual General Meeting, e-Voting, and Book Closure Information

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements pertaining to the Notice of 39th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, July 25, 2024, at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means, e-Voting details, and Book Closure information.

The above advertisement was published on July 05, 2024, in "The Economics Times, The Free Press Journal, Maharashtra Times, and Navshakti newspapers.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **Bliss GVS Pharma Limited**

Aditi Bhatt
Company Secretary

Encl: As above

Regd. Office : 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072, INDIA.
TEL. : (+91) (22) 42160000/ 28505387 • FAX. : (+91) (22) 28563930,
Email : info@blissgvs.com • Website : www.blissgvs.com • CIN - L24230MH1984PLC034771

Factory : Plot No. 10, 11 & 12, Survey No. 38/1, Dewan Udyog Nagar, Aliyali Village, Tal. & Dist. Palghar - 401 404.
Tel. (+91) (02525) 252713 • Fax : (+91) (02525) 255257. • Email : factory@blissgvs.com



Bliss
GVS

BLISS GVS PHARMA LIMITED

CIN - L24230MH1984PLC034771

Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072.
Tel: 022-42160000 | Fax: 022-28563930 | Website: www.blissgvs.com | E-mail: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

NOTICE OF THE 39th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING, AND BOOK CLOSURE INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting ("39th AGM") of the Members of Bliss GVS Pharma Limited ("the Company") will be held on Thursday, July 25, 2024 at 11:00 a.m. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses as set out in the Notice convening the 39th AGM of the Company in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022 and 09/2023 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022, December 28, 2022 and September 25, 2023 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"). The venue of the meeting shall be deemed to be the registered office of the Company situated at 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai-400 072, Maharashtra, India.

The Notice of the 39th AGM and the Annual Report for the financial year 2023-2024 has been sent electronically to all the shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent ("RTA") i.e. Link Intime India Pvt. Ltd. / Depository Participant(s) ("DPs"). The electronic dispatch of the Annual Report to Members has been completed on July 03, 2024.

The Annual Report including the Notice of 39th AGM can be accessed and downloaded from the Company's website at <https://blissgvs.com/investors/financials/annual-reports-2/>. Additionally, it can be accessed on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and The National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com as well as on the website of Central Depository Securities Limited ("CDSL") at www.cdslindia.com.

Members may attend and participate in the AGM only through the VC/OAVM facility, as indicated in the Notice of the Meeting. Please note that there will be no provision for attending and participating in person at the 39th AGM of the Company.

Instruction for Remote e-Voting and e-Voting during the AGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and other applicable laws, the Company is pleased to provide the facility of "e-voting" to its Members, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the 39th AGM, by electronic means before the said AGM. The Company has engaged the services of CDSL, who will provide the e-voting facility of casting votes to a member using a remote e-voting system (e-voting from a place other than the venue of the AGM) ("remote e-voting") as well as e-voting during the AGM ("e-voting at the AGM"). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as of the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.

Details of the e-voting schedule are as under:

1. **The cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through an e-voting system during the 39th AGM:** Thursday, July 18, 2024
2. **Date & time of Commencement of E-voting:** Monday, July 22, 2024 at 9:00 a.m. (IST)
3. **Date & time of the end of E-voting:** Wednesday, July 24, 2024 at 5:00 p.m. (IST)

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. Only those Shareholders, who will be present at the AGM through VC/OAVM facility and who would not have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM. Shareholders who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM and their presence shall be counted for the purpose of quorum, however, such Shareholders shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

Manner of registering/updating E-mail Addresses:

Shareholders who have still not registered their e-mail ID for obtaining login credentials for e-voting are requested to get their email ID registered, as follows:

1. **Shareholders holding shares in physical mode:** Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company/RTA at info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com / rnt.helpdesk@linkintime.co.in
2. **Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode:** Please provide Demat account details (CDSL-16-digit beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to Company/ RTA at info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com / rnt.helpdesk@linkintime.co.in
3. The Company/RTA shall coordinate with CDSL and provide the login credentials to such shareholders.

Any person who acquires shares & becomes a member of the Company after sending the Notice of the 39th AGM and holds shares as of the cut-off date may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact the toll-free number provided by CDSL 1800-200-5533. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of the 39th AGM for information purposes only.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under the help section or write an email to the helpdesk evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) officials of CDSL at Marathon Futurex, A-Wing, 25th floor, NM Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013.

Book Closure and Final Dividend:

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 (1) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulations 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, **the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, July 19, 2024 to Thursday, July 25, 2024 (both days inclusive) for taking on record of the members of the Company for the purpose of holding 39th Annual General Meeting of the Company and determining the entitlement of the Members to the Final Dividend for the financial year 2023-2024.** The Dividend if approved by the Members at the AGM, will be paid to the Members whose names appear in the Register of Members of the Company on Thursday, July 18, 2024, and in respect of shares held in dematerialized form, it will be paid to Members whose names are furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL), as the beneficial owners as on that date subject to deduction of income-tax at source ("TDS"). In the event the Company is unable to pay the dividend to any Member directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means, due to non-registration of the Electronic Bank Mandate, the Company shall dispatch the dividend warrant/demand draft to such Member.

For Bliss GVS Pharma Limited

Sd/-

Gagan Harsh Sharma
Managing Director
DIN : 07939421

Place : Mumbai
Date : July 04, 2024



BLISS GVS PHARMA LIMITED

CIN - L24230MH1984PLC034771

Registered Office: 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072.
Tel: 022-42160000 | Fax: 022-28563930 | Website: www.blissgvs.com | E-mail: info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com

NOTICE OF THE 39th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING, AND BOOK CLOSURE INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting ("39th AGM") of the Members of Bliss GVS Pharma Limited ("the Company") will be held on Thursday, July 25, 2024 at 11:00 a.m. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses as set out in the Notice convening the 39th AGM of the Company in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022 and 09/2023 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022, December 28, 2022 and September 25, 2023 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"). The venue of the meeting shall be deemed to be the registered office of the Company situated at 102, Hyde Park, Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai-400 072, Maharashtra, India.

The Notice of the 39th AGM and the Annual Report for the financial year 2023-2024 has been sent electronically to all the shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent ("RTA") i.e. Link Intime India Pvt. Ltd. / Depository Participant(s) ("DPs"). The electronic dispatch of the Annual Report to Members has been completed on July 03, 2024.

The Annual Report including the Notice of 39th AGM can be accessed and downloaded from the Company's website at <https://blissgvs.com/investors/financials/annual-reports-2/>. Additionally, it can be accessed on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and The National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com as well as on the website of Central Depository Securities Limited ("CDSL") at www.cdslindia.com.

Members may attend and participate in the AGM only through the VC/OAVM facility, as indicated in the Notice of the Meeting. Please note that there will be no provision for attending and participating in person at the 39th AGM of the Company.

Instruction for Remote e-Voting and e-Voting during the AGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and other applicable laws, the Company is pleased to provide the facility of "e-voting" to its Members, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the 39th AGM, by electronic means before the said AGM. The Company has engaged the services of CDSL, who will provide the e-voting facility of casting votes to a member using a remote e-voting system (e-voting from a place other than the venue of the AGM) ("remote e-voting") as well as e-voting during the AGM ("e-voting at the AGM"). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as of the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.

Details of the e-voting schedule are as under:

1. The cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through an e-voting system during the 39th AGM: Thursday, July 18, 2024
2. Date & time of Commencement of E-voting: Monday, July 22, 2024 at 9:00 a.m. (IST)
3. Date & time of the end of E-voting: Wednesday, July 24, 2024 at 5:00 p.m. (IST)

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. Only those Shareholders, who will be present at the AGM through VC/OAVM facility and who would not have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM. Shareholders who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM and their presence shall be counted for the purpose of quorum, however, such Shareholders shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

Manner of registering/updating E-mail Addresses:

Shareholders who have still not registered their e-mail ID for obtaining login credentials for e-voting are requested to get their email ID registered, as follows:

1. **Shareholders holding shares in physical mode:** Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company/RTA at info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com / rnt.helpdesk@linkintime.co.in
2. **Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode:** Please provide Demat account details (CDSL-16-digit beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to Company/ RTA at info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com / rnt.helpdesk@linkintime.co.in
3. The Company/RTA shall coordinate with CDSL and provide the login credentials to such shareholders.

Any person who acquires shares & becomes a member of the Company after sending the Notice of the 39th AGM and holds shares as of the cut-off date may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact the toll-free number provided by CDSL 1800-200-5533. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of the 39th AGM for information purposes only.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under the help section or write an email to the helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) officials of CDSL at Marathon Futurex, A-Wing, 25th floor, NM Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013.

Book Closure and Final Dividend:

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 (1) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulations 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, **the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, July 19, 2024 to Thursday, July 25, 2024 (both days inclusive) for taking on record of the members of the Company for the purpose of holding 39th Annual General Meeting of the Company and determining the entitlement of the Members to the Final Dividend for the financial year 2023-2024.** The Dividend if approved by the Members at the AGM, will be paid to the Members whose names appear in the Register of Members of the Company on Thursday, July 18, 2024, and in respect of shares held in dematerialized form, it will be paid to Members whose names are furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL), as the beneficial owners as on that date subject to deduction of income-tax at source ('TDS'). In the event the Company is unable to pay the dividend to any Member directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means, due to non-registration of the Electronic Bank Mandate, the Company shall dispatch the dividend warrant/demand draft to such Member.

For Bliss GVS Pharma Limited

Sd/-

Gagan Harsh Sharma
Managing Director
DIN : 07939421

Place : Mumbai
Date : July 04, 2024



ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड

CIN - L24230MH1984PLC034771

नोंदणीकृत कार्यालय: १०२, हाईड पार्क, साकी विहार रोड, साकीनाका रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२

दूरध्वनी क्र: ०२२-४२१६०००० फॅक्स: ०२२-२८५६३९३० वेबसाईट: www.blissgvs.com ईमेल: info@blissgvs.com, cs@blissgvs.com

३९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, इ-मतदान व पुस्तके बंद करणे याविषयी माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड (कंपनी) च्या समभागधारकांची ३९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सूचनेमध्ये नमूद केलेले व्यवहार पार पोडण्यासाठी व्हीडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा इतर दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे (ओएव्हीएम) गुरुवार, २५ जुलै २०२४ रोजी सकाळी ११:०० वाजता आयोजित केली जाईल. कंपनी कायदा, २०१३ च्या सर्व लागू तरतुदी आणि त्याअन्वये असलेले नियम आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (सूचीबद्ध दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ सहवाचित रोजीची कॉर्पोरेट मंत्रालयाने जारी केलेली सामान्य परिपत्रके क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१, १९/२०२१, २१/२०२१, ०२/२०२२, १०/२०२२ आणि ०९/२०२३ अनुक्रमे ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, ०८ डिसेंबर, २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१, ०५ मे, २०२२, २८ डिसेंबर, २०२२ आणि २५ सप्टेंबर, २०२३) (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भित) आणि भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्डाने जारी केलेले (सेबी परिपत्रक) दिनांक १२ मे २०२० रोजीचे सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक १५ जानेवारी २०२१, आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक १३ मे २०२२, आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक ०५ जानेवारी २०२३ आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 यांनुसार ही वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित केली जाईल. सभेचे ठिकाण कंपनीचे १०२, हाईड पार्क, साकी विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०७२, महाराष्ट्र, भारत हे नोंदणीकृत कार्यालय असल्याचे मानले जाते आहे.

३९व्या एजीएमची सूचना आणि २०२३-२०२४ आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए)- लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड/सहभागी डिपॉझिटरी यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्या सर्व भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आलेले आहेत. सदस्यांना वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्याचे काम ०३ जुलै २०२४ रोजी पूर्ण झाले आहे.

३९व्या एजीएमची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवरून <https://blissgvs.com/investors/financials/annual-reports-2/> अॅक्सेस आणि डाऊनलोड करता येईल. तसेच बीएसई लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवरून www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईटवरून www.nseindia.com आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सिक्युरिटीज लिमिटेड (CDSL) च्या वेबसाईटवरून www.cdslindia.com अॅक्सेस करता येईल.

सभेच्या सूचनेमध्ये सूचित केल्यानुसार सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. कृपया लक्षात घ्यावे की कंपनीच्या ३९व्या एजीएममध्ये वैयक्तिकरित्या उपस्थित राहण्याची आणि सहभागी होण्यासाठीची कोणतीही तरतूद नाही.

एजीएम दरम्यान रिमोट इ-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगसाठी सूचना:

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार, सहवाचित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि SEBI चे नियम ४४ (सूचीबद्ध दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ आणि इतर लागू करण्यायोग्य कायदे, यानुसार कंपनीला आपल्या सभासदांना इ-व्होटिंग ची सुविधा उपलब्ध करून देताना आनंद होत आहे, ज्यामुळे त्यांना ३९व्या एजीएममध्ये प्रस्तावित केलेल्या ठरावांवर, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे त्यांचे मत देता येईल. कंपनीने यासाठी सीडीएसएलच्या सेवा घेतल्या आहेत, जे रिमोट इ-व्होटिंग सिस्टीम (एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहून इ-व्होटिंग) (दूरस्थ ई-मतदान) वापरून सदस्याला एजीएम दरम्यान (एजीएममध्ये इ-व्होटिंग) मत देण्याची इ-व्होटिंग सुविधा प्रदान करतील. तसेच ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये कट-ऑफ तारखेपर्यंत नोंदवलेले असेल ती व्यक्ती एजीएममध्ये रिमोट इ-व्होटिंग किंवा इ-व्होटिंगची सुविधा घेण्यास पात्र असेल.

इ-मतदान वेळापत्रकाचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे.

- ३९व्या एजीएम दरम्यान रिमोट इ-व्होटिंगद्वारे किंवा इ-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख: गुरुवार, १८ जुलै २०२४
- इ-मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ: सोमवार, २२ जुलै, २०२४, सकाळी ९:०० वाजता (IST)
- इ-मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ: बुधवार, २४ जुलै २०२४, संध्याकाळी ५:०० वाजता (IST)

त्यानंतर रिमोट इ-व्होटिंग मॉड्यूल CDSL द्वारे मतदानासाठी बंद केले जाईल. भागधारकांना ठरावावर मत दिल्यानंतर, त्यात नंतर बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित भागधारक आणि ज्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नसेल त्यांना असे करण्यापासून प्रतिबंधित केले जाणार नाही, ते इ-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग मतदान प्रणालीद्वारे मतदान केलेले भागधारक एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यास पात्र असतील आणि त्यांची उपस्थिती कोरमच्या हेतूने मोजली जाईल तथापि, अशा भागधारकांना एजीएममध्ये पुन्हा त्यांचे मत देण्याचा अधिकार असणार नाही.

इ-मेल पत्ते नोंदणी/अपडेट करण्याची पद्धत:

ज्या भागधारकांनी ई-मतदानासाठी लॉगिन क्रेडेन्शियल्स मिळवण्यासाठी अद्याप त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केलेला नाही, त्यांनी खालीलप्रमाणे त्यांचा ईमेल आयडी नोंदणीकृत करून घ्यावा अशी विनंती केली जाते:

- फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स असणारे भागधारक: कृपया आवश्यक तपशील जसे की फोलीओ क्रमांक, भागधारकाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (पुडील भाग आणि मागील भाग), पॅन (पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत) कंपनी/आरटीएला info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर ईमेलद्वारे पाठवावी.
- डिजिटल मोडमध्ये शेअर्स असणारे भागधारक: कृपया डिजिटल खात्याचे तपशील (CDSL-16-digit beneficiary ID किंवा NSDL-16-digit DPID + CLID), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित खाते विवरणाची प्रत, पॅन (स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली पॅन कार्डची प्रत), आधार (आधार कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत) कंपनी/आरटीएला info@blissgvs.com / cs@blissgvs.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर ईमेलद्वारे पाठवावी.
- कंपनी/आरटीए सीडीएसएल यांच्याशी समन्वय साधेल आणि अशा भागधारकांना लॉगिन क्रेडेन्शियल प्रदान करेल.

३९व्या एजीएमची नोंदीस पाठवल्यानंतर शेअर्स विकत घेणारी आणि कंपनीची सदस्य होणारी आणि कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स असणारी कोणतीही व्यक्ती CDSL ला helpdesk.evoting@cdslindia.com या वर विनंती पाठवून रिमोट ई-व्होटिंगसाठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. सीडीएसएलने उपलब्ध करून केलेल्या १८००-२००-५५३३ टोल-फ्री नंबरवरदेखील संपर्क साधता येईल. कट-ऑफ तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीसाठी ३९व्या एजीएमची सूचना केवळ माहितीसाठी असेल.

एजीएम आणि इ-व्होटिंग सिस्टीमद्वारे इ-व्होटिंगसाठी उपस्थित राहण्याबाबत तुमच्या काही शंका किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही मदतीसाठी www.evotingindia.com या वर उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि हेल्प सेक्शनमध्ये असलेले इ-व्होटिंग माहितीपत्रक पाहू शकता. evoting@cdslindia.com या मदत विभागाला ईमेल लिहा किंवा श्री नितीन कुंदर (०२२-२३०५८७३८) किंवा श्री मेहबूब लखानी (०२२-२३०५८५४३) किंवा श्री राकेश दळवी (०२२-२३०५८५४२) या सीडीएसएलच्या अधिकाऱ्यांशी मॅरेथॉन फ्यूचरव्हर्स., ए-विंग, २५ वा मजला, ना.म. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०००१३ येथे संपर्क साधावा.

पुस्तक बंद ठेवणे (बुक क्लोजर) आणि अंतिम लाभंश:

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुदीनुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, सहवाचित २०१४ च्या नियम १० (१) आणि SEBI च्या नियम ४२ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिकॉयर्समेंट्स). विनियम, २०१५ च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने ही सूचना दिली जाते की, कंपनीचे सदस्य रजिस्ट्रार आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके शुक्रवार १९ जुलै २०२४ ते गुरुवार २५ जुलै २०२४ (दोन्ही दिवसांसह) कंपनीची ३९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करणे आणि २०२३-२०२४ आर्थिक वर्षासाठी अंतिम लाभंशासाठी सभासदांचे हक्क निश्चित करणे या उद्देशाने कंपनीच्या सदस्यांची नोंद घेण्यासाठी बंद राहतील. एजीएममध्ये सभासदांनी मंजूर केल्यास लाभंश, गुरुवार, १८ जुलै २०२४ रोजी कंपनीच्या सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये ज्या सदस्यांची नावे असतील अशा सभासदांना अदा केला जाईल आणि डिजिटल फॉर्ममध्ये असलेल्या शेअर्सच्या संदर्भात ज्या सदस्यांची नावे नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (CDSL) द्वारे त्या तारखेला लाभार्थी मालक म्हणून दिली जातील, त्यांना अदा केला जाईल जो स्रोतावरील आयकर कपातीच्या अधीन आहेत ('TDS'). इलेक्ट्रॉनिक बँक आदेशाची नोंदणी न केल्यामुळे कंपनी कोणत्याही सदस्याला त्यांच्या बँक खात्यामध्ये थेट इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सेवेंद्वारे किंवा इतर कोणत्याही माध्यमातून लाभंश अदा करू शकत नसल्यास, कंपनी अशा सदस्याला लाभंश वॉरंट/डिमांड ड्राफ्ट पाठवेल.

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी

गगन हर्ष शर्मा

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ०७९३९४२९

ठिकाण: मुंबई

दिनांक : ०४ जुलै, २०२४



ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड

CIN - L24230MH1984PLC034771

नोंदणीकृत कार्यालय: १०२, हाईड पार्क, साकी विहार रोड, साकीनाका रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२

दूरध्वनी क्र: ०२२-४२१६०००० फॅक्स: ०२२-२८५६३९३० वेबसाईट: www.blissgvs.com ईमेल: info@blissgvs.com, cs@blissgvs.com

३९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, इ-मतदान व पुस्तके बंद करणे याविषयी माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड (कंपनी) च्या समभागधारकांची ३९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सूचनेमध्ये नमूद केलेले व्यवहार पार पाडण्यासाठी व्हीडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा इतर दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे (ओएव्हीएम) गुरुवार, २५ जुलै २०२४ रोजी सकाळी ११:०० वाजता आयोजित केली जाईल. कंपनी कायदा, २०१३ च्या सर्व लागू तरतुदी आणि त्याअन्वये असलेले नियम आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ सहवाचित रोजीची कॉर्पोरेट मंत्रालयाने जारी केलेली सामान्य परिपत्रके क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१, १९/२०२१, २१/२०२१, ०२/२०२२, १०/२०२२ आणि ०९/२०२३ अनुक्रमे ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, ०८ डिसेंबर, २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१, ०५ मे, २०२२, २८ डिसेंबर, २०२२ आणि २५ सप्टेंबर, २०२३) (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भित) आणि भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्डाने जारी केलेले (सेबी परिपत्रक) दिनांक १२ मे २०२० रोजीचे सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक १५ जानेवारी २०२१, आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक १३ मे २०२२, आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक ०५ जानेवारी २०२३ आणि सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 यांनुसार ही वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित केली जाईल. सभेचे ठिकाण कंपनीचे १०२, हाईड पार्क, साकी विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०७२, महाराष्ट्र, भारत हे नोंदणीकृत कार्यालय असल्याचे मानले जात आहे.

३९व्या एजीएमची सूचना आणि २०२३-२०२४ आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) - लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड/सहभागी डिपॉझिटरी यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्या सर्व भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आलेले आहेत. सदस्यांना वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्याचे काम ०३ जुलै २०२४ रोजी पूर्ण झाले आहे.

३९व्या एजीएमची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवरून <https://blissgvs.com/investors/financials/annual-reports-2/> अॅक्सेस आणि डाऊनलोड करता येईल. तसेच बीएसई लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवरून www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईटवरून www.nseindia.com आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सिक्युरिटीज लिमिटेड (CDSL) च्या वेबसाईटवरून www.cdslindia.com अॅक्सेस करता येईल.

सभेच्या सूचनेमध्ये सूचित केल्यानुसार सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. कृपया लक्षात घ्यावे की कंपनीच्या ३९व्या एजीएममध्ये वैयक्तिकरित्या उपस्थित राहण्याची आणि सहभागी होण्यासाठीची कोणतीही तरतूद नाही.

एजीएम दरम्यान रिमोट इ-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगसाठी सूचना:

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार, सहवाचित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि SEBI चे नियम ४४ (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ आणि इतर लागू करण्यायोग्य कायदे, यांनुसार कंपनीला आपल्या सभासदांना इ-व्होटिंग ची सुविधा उपलब्ध करून देताना आनंद होत आहे, ज्यामुळे त्यांना ३९व्या एजीएममध्ये प्रस्तावित केलेल्या ठरावांवर, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे त्यांचे मत देता येईल. कंपनीने यासाठी सीडीएसएलच्या सेवा घेतल्या आहेत, जे रिमोट इ-व्होटिंग सिस्टीम (एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहून इ-व्होटिंग) (दूरस्थ ई-मतदान) वापरून सदस्याला एजीएम दरम्यान (एजीएममध्ये इ-व्होटिंग) मत देण्याची इ-वोटिंग सुविधा प्रदान करतील. तसेच ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये कट-ऑफ तारखेपर्यंत नोंदवलेले असेल ती व्यक्ती एजीएममध्ये रिमोट इ-व्होटिंग किंवा इ-व्होटिंगची सुविधा घेण्यास पात्र असेल.

इ-मतदान वेळापत्रकाचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे.

- ३९व्या एजीएम दरम्यान रिमोट इ-व्होटिंगद्वारे किंवा इ-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख: गुरुवार, १८ जुलै २०२४
- इ-मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ: सोमवार, २२ जुलै, २०२४, सकाळी ९:०० वाजता (IST)
- इ-मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ: बुधवार, २४ जुलै २०२४, संध्याकाळी ५:०० वाजता (IST)

त्यानंतर रिमोट इ-व्होटिंग मॉड्यूल CDSL द्वारे मतदानासाठी बंद केले जाईल. भागधारकाने ठरावावर मत दिल्यानंतर, त्यात नंतर बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित भागधारक आणि ज्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट इ-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नसेल त्यांना असे करण्यापासून प्रतिबंधित केले जाणार नाही, ते इ-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. एजीएममध्ये रिमोट इ-व्होटिंग मतदान प्रणालीद्वारे मतदान केलेले भागधारक एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यास पात्र असतील आणि त्यांची उपस्थिती कोरमच्या हेतूने मोजली जाईल तथापि, अशा भागधारकांना एजीएममध्ये पुन्हा त्यांचे मत देण्याचा अधिकार असणार नाही.

इ-मेल पत्ते नोंदणी/अपडेट करण्याची पद्धत:

ज्या भागधारकांनी ई-मतदानासाठी लॉगिन क्रेडेन्शियल्स मिळवण्यासाठी अद्याप त्यांचा ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केलेला नाही, त्यांनी खालीलप्रमाणे त्यांचा ईमेल आयडी नोंदणीकृत करून घ्यावा अशी विनंती केली जाते:

- फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स असणारे भागधारक: कृपया आवश्यक तपशील जसे की फोलिओ क्रमांक, भागधारकाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (पुढील भाग आणि मागील भाग), पॅन (पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत) कंपनी/आरटीएला info@blissgvs.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर ईमेलद्वारे पाठवावी.
- डिमेंटेरियलाइज्ड मोडमध्ये शेअर्स असणारे भागधारक: कृपया डीमॅट खात्याचे तपशील (CDSL-16-digit beneficiary ID किंवा NSDL-16-digit DPID + CLID), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित खाते विवरणाची प्रत, पॅन (स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली पॅन कार्डची प्रत), आधार (आधार कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत स्कॅन केलेली प्रत) कंपनी/आरटीएला info@blissgvs.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर ईमेलद्वारे पाठवावी.
- कंपनी/आरटीए सीडीएसएल यांच्याशी समन्वय साधेल आणि अशा भागधारकांना लॉगिन क्रेडेन्शियल प्रदान करेल.

३९व्या एजीएमची नोटीस पाठवल्यानंतर शेअर्स विकत घेणारी आणि कंपनीची सदस्य होणारी आणि कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स असणारी कोणतीही व्यक्ती CDSL ला helpdesk.evoting@cdslindia.com या वर विनंती पाठवून रिमोट इ-व्होटिंगसाठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. सीडीएसएलने उपलब्ध करून केलेल्या १८००-२००-५५३३ टोल-फ्री नंबरवरदेखील संपर्क साधता येईल. कट-ऑफ तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीसाठी ३९व्या एजीएमची सूचना केवळ माहितीसाठी असेल.

एजीएम आणि इ-व्होटिंग सिस्टीमद्वारे इ-व्होटिंगसाठी उपस्थित राहण्याबाबत तुमच्या काही शंका किंवा समस्या असल्यास, तुम्ही मदतीसाठी www.evotingindia.com या वर उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि हेल्प सेक्शनमध्ये असलेले इ-व्होटिंग माहितीपत्रक पाहू शकता. evoting@cdslindia.com या मदत विभागाला ईमेल लिहा किंवा श्री नितीन कुंदर (०२२-२३०५८७३८) किंवा श्री मेहबूब लखानी (०२२-२३०५८५४३) किंवा श्री राकेश दळवी (०२२-२३०५८५४२) या सीडीएसएलच्या अधिकाऱ्यांशी मॅरेथॉन फ्यूरेक्स, ए-विंग, २५ वा मजला, ना.म. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०००१३ येथे संपर्क साधावा.

पुस्तक बंद ठेवणे (बुक क्लोजर) आणि अंतिम लाभांश:

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुदीनुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, सहवाचित २०१४ च्या नियम १० (१) आणि SEBI च्या नियम ४२ (लिटिंग ऑब्लिविशन आणि डिस्क्लोजर रिकॉयमेंट्स). विनियम, २०१५ च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने ही सूचना दिली जाते की, कंपनीचे सदस्य रजिस्ट्रार आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके शुक्रवार १९ जुलै २०२४ ते गुरुवार २५ जुलै २०२४ (दोन्ही दिवसांसह) कंपनीची ३९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करणे आणि २०२३-२०२४ आर्थिक वर्षासाठी अंतिम लाभांशासाठी सभासदांचे हक्क निश्चित करणे या उद्देशाने कंपनीच्या सदस्यांची नोंद घेण्यासाठी बंद राहतील. एजीएममध्ये सभासदांनी मंजूर केल्यास लाभांश, गुरुवार, १८ जुलै २०२४ रोजी कंपनीच्या सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये ज्या सदस्यांची नावे असतील अशा सभासदांना अदा केला जाईल आणि डिमॅट फॉर्ममध्ये असलेल्या शेअर्सच्या संदर्भात ज्या सदस्यांची नावे नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (CDSL) द्वारे त्या तारखेला लाभार्थी मालक म्हणून दिली जातील, त्यांना अदा केला जाईल जो स्रोतावरील आयकर कपातीच्या अधीन आहेत ('TDS'). इलेक्ट्रॉनिक बँक आदेशाची नोंदणी न केल्यामुळे कंपनी कोणत्याही सदस्याला त्यांच्या बँक खात्यामध्ये थेट इलेक्ट्रॉनिक विलेअरिंग सेवेद्वारे किंवा इतर कोणत्याही माध्यमातून लाभांश अदा करू शकत नसल्यास, कंपनी अशा सदस्याला लाभांश वॉरंट/डिमांड ड्राफ्ट पाठवेल.

ब्लिस जीव्हीएस फार्मा लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी

गगन हर्ष शर्मा

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ०७९३९४२९

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०४ जुलै, २०२४